

**Reparația unor sectoare de străzi în
variantă albă în s. Țarigrad r. Drochia**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 460 530,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	302,436	116,43	35 212,62
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,718	116,43	1 131,47
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	493,012	116,43	57 401,39
		Total manopera				93 745,48

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	99,80	194,00	19 361,20
2.	1212121212121	apa	m3	135,50	20,00	2 710,00
3.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	37,95	281,00	10 663,95
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	99,80	281,00	28 043,80
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 886,22	271,00	511 165,62
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	116,60	266,00	31 015,60
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	174,08	281,00	48 916,48
8.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	299,40	20,00	5 988,00
		Total materiale de construcții				657 864,65

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	16,9706	650,00	11 030,89
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	54,2244	650,00	35 245,93
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	44,5524	300,00	13 365,72
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	115,988	420,00	48 714,96
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	270,458	420,00	113 592,36
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	111,776	380,00	42 474,88
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	25,7484	650,00	16 736,46
8.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	10,5788	200,00	2 115,76
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,8482	350,00	1 346,87
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	41,3172	420,00	17 353,22
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	17,91	420,00	7 522,20
		Total utilaje de construcții				309 499,25

Total:

Прямые затраты	lei	1 061 109,38
CASM	24,00 %	22 498,91
Total	100,00 +	1 083 608,29
Cheltuieli de regie	8,00 %	86 688,66
Total	100,00 +	1 170 296,95
Beneficiu	4,00 %	46 811,88
Total	100,00 +	1 217 108,83
TVA	20,00 %	243 421,77

Total deviz: **1 460 530,60**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)